
 

Adresa:                   Denisova  93/I  , 339 01   Klatovy 

Telefon: 602 185 732 

E – mail : fotbal@sumavanet.cz  

Web:  www.fotbal.cz  

IČ: 228 894 96  

Bank. spojení :     107 – 594000277/100 

 

  

      

Váš dopis ze dne:  - Naše značka:  SE/2018_7 V Klatovech dne:  2.7.2018 

  

Fotbalovým klubům    

v působnosti OFS Klatovy  

přihlášeným do soutěžního ročníku 

2018/2019  

 

  

Věc:  Souhlas s zveřejněním osobních údajů  

      
    Vážení funkcionáři klubů !  
       Na rozdíl od tradice předcházejících ročníků  připravovaného Rozpisu soutěží OFS Klatovy nového roč. 
2018/2019  hrozí to, že nebude součástí  tohoto RS adresář klubů s kontakty na jejich sekretáře a předsedy . 
Důvodem je nový zákon, který vyžaduje ke zveřejnění osobních údajů osobní souhlas , v tomto případě 
uvedených funkcionářů klubů uvedených na přihlášce do soutěžního ročníku 2018/2019  vyjádří 
souhlas se zveřejněním na přihlášce uvedených údajů ( kontakty e-mail, telefon, adresy bydliště, 
případně adresy k zaslání písemné korespondence na  příslušný klub) 
Osud umožnění  vzniku tohoto adresáře je za předpokladu,  že OFS Klatovy od příslušných funkcionářů 
jednotlivých klubů  tento souhlas  obdrží, a to písemně zašlou na OFS ověřený podpisem na dokumentech ve 
formátu PDF a nebo JPG. 
Jedinečnou možností, jak tento úkol z jejich strany splnit je využít letního losovacího aktivu OFS který se 
koná v úterý 3.7.2018 v Klatovech (začátek v hotelu Rozvoj v 16:30, prezentace 16:00-16:20) a přímo 
při prezentaci zástupce klubu odevzdá  vyplněný na tiskopise, který je přílohou této informace a je ke 
stažení na ÚD OFS Klatovy . 
Uvedený tiskopis bude k dispozici rovněž u prezentace a může tuto povinnost splnit přítomný funkcionáře za 
předpokladu, že se jedná o sekretáře, nebo předsedu klubu přímo v místě konání aktivu a následně odevzdat. 
Pokud tuto možnost kluby nevyužijí odevzdáním souhlasu s uveřejněním osobních údajů na aktivu a má zájem 
o zveřejnění kontaktů na funkcionáře klubů v adresáři, žádáme, aby tak učinil prostřednictvím svých 
funkcionářů(sekretář, předseda) neprodleně v co nejkratším termínu odesláním na email OFS Klatovy 
fotbal@sumavanet.cz .  
Kluby, které písemný souhlas nezašlou nebudou v tomto adresáři uvedeny.  
 
Za OFS Klatovy :  
              
                                       S pozdravem  
 

 

 

 

 

 

   

 
 

 

 
 
 

 Miroslav S e d l m a i e r 

 sekretář OFS Klatovy 

 

mailto:fotbal@sumavanet.cz

